
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я
24 грудня 2021 року            № 1355/14-21

Про  надання  дозволу на  укладення  договору
оренди  нерухомого  майна  за  адресою:
с. Кухітська Воля, вул. Лесі Українки, 92

Розглянувши  звернення  директора  Нобельського  національного  природного
парку  Володимира  Діковицького  від  06.12.2021  № 332/10.7,  враховуючи  рішення
Зарічненської селищної ради від 18.02.2021 № 99/4-2021 „Про затвердження Переліків
першого і другого типу об’єктів комунальної власності” (зі змінами, внесеними згідно
з  рішенням  селищної  ради  від  28.09.2021  № 585/11-2021),  погодження  постійної
комісії  селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту  (протокол від 22.12.2021 № 13, керуючись
статтями 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом
України „Про оренду державного та комунального майна”  від 03.10.2019 № 157-IX,
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди
державного та комунального майна”, Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на укладення договору оренди нерухомого майна – нежитлових

вбудованих  приміщень  загальною площею 235,8 м2 адміністративної  будівлі,  яка  є
комунальною  власністю  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  в  особі
Зарічненської  селищної  ради  (код  ЄДРПОУ  04385632),  що  розташовується  за
адресою:  Рівненська  область,  Вараський  район,  село  Кухітська  Воля,  вулиця  Лесі
Українки,  92,  з  Нобельським  національним  природним  парком  (код  ЄДРПОУ
43077967), строком на 49 років.

2. Розрахунок  орендної  плати  для  Нобельського  національного  природного
парку здійснювати у розмірі 1,00 гривня без ПДВ у рік.

3. Зобов’язати  орендаря,  вказаного  у  цьому  рішенні,  укласти  договір  оренди
відповідно до уточнених площ згідно з виготовленою технічною документацією та
експертною  оцінкою,  здійснити  страхування  нежитлових  приміщень,  забезпечити
утримання  нежитлових  приміщень  та  прилеглої  території  відповідно  до  вимог
санітарних, пожежних і технічних норм.

4. Зарічненському селищному голові забезпечити вжиття заходів щодо передачі
в  оренду зазначеного у  пункті  1  цього рішення об’єкта у  порядку,  передбаченому
чинним законодавством України.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  селищної
ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-економічного
розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,
підприємництва та транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	Селищний голова Богдан КВАЧУК

